הגיליון התעבורתי, בשני המקרים נשפטה המבקשת בהעדרה לאחר שלא התייצבה גם שם לדיונים בעניינה.
לאור כל האמור לעיל דין הבקשה להידחות. שקלתי בכובד ראש אם יש מקום גם להשית הוצאות בגין הבקשה

שהוגשה ללא בסיס ממשי תוך השחתת הזמן השיפוטי אך לפנים משורת הדין נמנעתי מכך.
ניתנה היום, ח' כסלו תשפ"ה, 09 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.